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Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg fremsendt på 10.000kr..
Følgende er konstateret: Virksomheden fremstår stadig
generelt snavset. Virksomhedens overflader fremstår meget
snavsede, fedtede og klistrede med indtørrede produkt rester.
Opvaskemaskinen fremstår med røde belægninger i kanter. Ved
opvaskemaskinen står en plastikkasse, som fremstår med
indtørrede produktrester ned ad siderne samt meget støv og
snavs i bunden. I kassen opbevares der rene redskaber. Flere af
virksomhedens køleenheder fremstår med revnede
gummilister som gør det svært at renholde dem.
Isterningemaskinen fremstår indvendigt med rust i toppen,
samt med sorte belægninger på sider og top.
Isterningemaskinen som producerer knust is, fremstår med
meget kalk på sider og på toppen. Op-øserskovl til is ligger
direkte på toppen af isterningmaskinen. Her ses meget støv og
sorte belægninger, som kommer i direkte berøring med
op-øserskovlen. Kølebokse, som virksomheden anvender til
opbevaring af is til barområdet, fremstår med indtørrede
fødevare rester i låget og sorte kanter i bunden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
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Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Forholdet er delvist bragt i orden, køleenheder i barområde fremstår stadig med
revnede gummilister. Isterningemaskinen fremstår indvendigt med rust på top listen. Virksomheden har
fremvist, at der er bestilt en ny isterningmaskine og nye køleenheder til baren. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


